
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALBO /\

/ N
L

S.C.

DETERMINA

R.G. n.

PROT.-

SEGR.

RAG.

RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

ni n, ^ " dei J ^ nRR. LuliS

dei il 5 NAR. iÌJi2

ATTI

DETERM

Oggetto: Fondo per le Risorse Decentrate anno 2011.

Erogazione di compensi per spese fisse (lavoro straordinario ed indennità) a dipendenti dell'Area
Amministrativa.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

-con determinazione R.G. n. 120 del 15/02/2011. come modificata con determinazione n. 801 del 27/07/2011. il

Responsabile Area Amministrativa provvedeva alla costituzione del Fondo Risorse Decentrate per l'anno 2011,
così quantificate:

a) risorse stabili (ari 31 co.2. C.C.N.L. 22/01/2004): € 63.219,39

b) risorse variabili ( ari 31, co.2, C.C.N.L. 22/01/2004
-art. 15, co.1, lett. K, C.C.N.L. 01/04/1999): € 108.030,97

e) compensi lavoro straordinario € 21.126.32

Totale generale risorse 2011 € 187.216.28

Totale on. lift 23,80+ inaii 0,51% € 45 178 10

INAIL 0,70% £ 263*15
IRAP 8,50% € 15.913.38

-in data 22 novembre 2011 veniva sottoscritto il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo anno 2011, parte
economica;

VISTE le attestazioni del Responsabile Area Amministrativa, concernenti compensi per spese fisse (lavoro
straordinario ed indennità):

VISTI i prospetti di calcolo, redatti dall' Area Economico-Finanziaria, servizio gestione economica del Personale;
VISTO il Regolamento comunale di Contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in narrativa.

DI EROGARE a dipendenti Area Amministrativa i compensi per spese fisse (lavoro straordinario ed indennità)
anno 2011.

DI DARE ATTO che la spesa si trova impegnata sul bilancio comunale con imputazione di:

A) € 3.757,73 (spesa complessiva lavoro straordinario) a:

all'tnt 1.01.08.01/4 per€ 2.840,30 (costo)

all'ini 1.01.08.01/5 per € 676,00 (oneri rifl.)

all'ini 1.01.08.07/1 per € 241.43 (irap)



A) € 4.426,88 ( spesa complessiva indennità) a:

all'ini 1.01.08.01/4 per€ 3.346,07 (costo)

all'int. 1.01.08.01/5 per€ 796,38 (oneri rifl.)

all'ini 1.01.08.07/1 per€ 284,43 (irap)

Resp. Servizio
/ \

II Responsabile fieli/Area Amministrativa

Segretarte-€fc{jhunale

(Puglisi dr.ss

Per funzione cònffe

comma 4, leti-D)

IL SINDACO
(Dr.

nsi dell'ari. 97,

Lgs. n. 267/00.


